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Drink Menu ドリンクメニュー

Morning Menu モーニングメニュー 9:00~11:30 (L.O)   

Lunch Menu カレーランチ 11:30~13:30(L.O) / 週替わりランチ12:00~13:30(L.O)

Cake Set ケーキセット 13:00～15:30(L.O)

今月のカレー or 季節の週替わりランチ

400円
モーニング・ケーキセットのコーヒーを
上記のドリンクに＋差額で変更できます⚘

 

350円
450円
350円
450円

・コーヒー
・まろやかカフェオレ
・紅茶
・抹茶ラテ

・アイスコーヒー
・アイスカフェオレ
・アイスコーヒーフロート
・アイスティー
・オレンジジュース
・りんごジュース
・レモンスカッシュ
・メロンクリームソーダ

400円
450円
500円
400円
400円
400円
450円
550円

Hot

Ice

Café はらっぱ
（内線番号413）

（テイクアウト＋30円）

650円
コーヒーor 紅茶お好きなケーキ

ケーキ単品

トーストの
種類を

お選び下さい

（種類によって
値段が変わります） 

月曜日～金曜日

ケーキはショーケースよりお選び下さい （テイクアウト＋20円）

（テイクアウト＋30円）

500円・ バター
・ 手作りアーモンドバター
・ 手作りいちごジャム

・ キャベツとハムの焼サンド
・ 玉子の焼サンド
・ 夏野菜のピザトースト

550円
-------------------------------

コーヒー or 紅茶
お選び下さい
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